Nº 135, quarta-feira, 16 de julho de 200848 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID1243657-0>

ATO No- 487, DE 11 DE JULHO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor LUIZ FERNANDO VIDIGAL MELLO,
código 44417, Agente Administrativo, requisitado da Fundação Na-
cional de Saúde, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
da 6ª Turma, em vaga decorrente da dispensa da servidora Maria
Dalva Farias.

Min.RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID1243658-0>

RETIFICAÇÕES

No ATO.GDGSET.GP.N.º 485, de 11 de julho de 2008, pu-
blicado no DOU de 15 de julho de 2008, Seção 2, Página 44, corrija-
se o nome da função comissionada do Item 1 para "Supervisor da
Seção de Pautas, Acórdãos e Recursos".

<!ID1243659-0>

No ATO.GDGSET.GP.N.º 486, de 11 de julho de 2008, pu-
blicado no DOU de 15 de julho de 2008, Seção 2, Página 44, corrija-
se o período de substituição para "14 e 15 de julho de 2008".